
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 23.06.2025 р. № 80

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
24 червня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської  ради про затвердження  цільової 
програми «Забезпечення належних умов надання адміністративних послуг та 
сервісного обслуговування платників Білгород-Дністровської державної 
податкової інспекції Головного управління ДПС в Одеській області на 2025 
рік»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління 
2.2. Про схвалення проекту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

затвердження Положення про систему відеоспостереження «Безпечне місто» 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

2.3. Про схвалення проекту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про Єдину інформаційну мережу Білгород-
Дністровської міської територіальної громади»

2.4. Про матеріальне заохочення та відзначення працівників, які перебували у 
відрядженні в місті Покровськ

Доповідає: ЛАВРИК Михайло, начальник відділу з питань цивільного захисту, 
оборонної та мобілізаційної роботи

2.5. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської 
цільової Програми «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

2.6. Про затвердження Положення про координаційну раду з питань утвердження 
української національної та громадянської ідентичності при Білгород-
Дністровській міській раді



2.7. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про списання альтанки з 
балансу Управління освіти міської ради (заклад дошкільної освіти № 5 
«Казка»)» 

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти
2.8. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 

міської ради № 155 від 25.04.2019 року
2.9. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства 

«Автотранссервіс» на 2025 рік
2.10. Про інформацію про результати роботи KП «АВТОТРАНССЕРВІС» та 

виконання фінансового плану за 2024 рік
2.11. Про затвердження переліку місць для організації проведення сезонного 

ярмарку з торгівлі баштанними культурами і іншою сільськогосподарською 
продукцією та визначення розпорядника проведення ярмаркового заходу

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.12. Про надання згоди на прийняття з державної власності до комунальної 
власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади іншого 
окремо індивідуально визначеного майна

2.13. Про зміну договору найму житлового приміщення
2.14. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про прийняття з державної до 

комунальної власності територіальної громади міста Білгорода-
Дністровського квартири №161 за адресою: вулиця Пирогова, 2а»

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.15. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження комплексної 
міської цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки" в новій 
редакції»

Доповідає: СОЛОМІЄНКО Андрій, начальник управління охорони здоров’я 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

2.16. Про затвердження звіту за результатами визначення потреб населення 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади у соціальних послугах

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, В.О. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

2.17. Про надання *****, 22.07.2016 р.н.,статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів

2.18. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленої батьківського піклування,  
*****, 01.11.2024 р.н.

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


